DYŻURY APTEK W ROKU 2019
Uchwałą Rady Powiatu Namysłowskiego Nr XLVI/335/2018, z dnia 17października 2018 r., w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Namysłowskiego na rok 2019, będzie obowiązywał niżej podany grafik pracy aptek:

	Adres apteki
	Nazwa apteki
	Typ
	Czynna
	Dyżur

	
	
	
	Poniedziałek-piątek
	Soboty
	Pełni
	Nie pełni
	Pogotowie pracy

	
	
	
	
	
	
	
	

	46-034 Pokój, ul. 1-go Maja 30A,  tel. 77/ 4 69 15 63
	„Pod Lipami”
	A
	900-1630
	900-1300
	-
	X
	-

	46-146 Domaszowice, ul. Strzelecka 3, tel. 77/ 4 10 82 30-1
	„Amicus”

mgr Dorota Idzi
	A
	8oo-1500
	900-1100
	-
	X
	X 

	46-100 Namysłów, ul. Reymonta 10, tel.77/ tel. 4 10 70 20
	„Pharmacia”
	A
	900-1800
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, Rynek 2, tel.77/ 4 196 748
	„Pod Białym Orłem”
	A
	800-1900
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Obr. Pokoju 10, tel. 77/  4 10 70 15
	„Siloe”
	A
	800-1800
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. 3-go Maja 1-5, tel. 77/ 4 196 785
	Apteka Prywatna mgr Ewa Jerczyńska
	A
	800-1800
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Oleśnicka 4, tel. 77/ 500 04 55
	Apteka Przy Szpitalu
	A
	830-2000
	930-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Mickiewicza 8  tel. 77/ 4 102 089
	Apteka Rodzinna
	A
	800-1900
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100Namysłów, ul. Sikorskiego 12, tel. 77/ 403 01 04
	Apteka Dr Max, Kaufland
	A
	8°°-21°°
	8°°-21°°

niedziele 9°°-19°°
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Krakowska 5, tel. 77/ 464 80 90
	Apteka „Na dobre i na złe”
	A
	800-1900
	900-1300
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Reymonta 1, tel. 77/ 546 11 35
	Apteka „Na Reymonta”
	A
	800-1900
	900-1500
	X
	-
	-

	46-100 Namysłów, ul. Boh. Warszawy 17B, tel. 721 230 920
	Apteka „Społeczna”
	A
	730-2000
	800-1600
	X
	-
	-

	46-113 Wilków, ul. Długa 4,  tel. 77/  419 33 10
	Punkt Apteczny Beata Bojczuk
	-
	800-1600
	900-1300
	
	X
	-


Harmonogram dyżurów w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy - dyżur rozpoczyna się o godzinie 08.00 i trwa do godziny 08.00 następnego dnia. 
	Lp
	Nazwa apteki 
	Dni dyżuru w miesiącu:

	
	
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień 
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień 

	1
	Apteka „Pharmacia”
	6,16,26
	5,15,25
	7,17,27
	6,16,26
	6,16,26
	5,15,25
	5,15,25
	4,14,24
	3,13,23
	3,13,23
	2,12,22
	2,12,22

	2
	Apteka „Siloe”
	7,17,27
	6,16,26
	8,18,28
	7,17,27
	7,17,27
	6,16,26
	6,16,26
	5,15,26
	4,14,24
	4,14,24
	3,13,23
	3,13,23

	3
	Apteka Prywatna mgr E. Jerczyńska
	8,18,28
	7,17,27
	9,19,29
	8,18,28
	8,18,28
	7,17,27
	7,17,27
	6,16,26
	5,15,25
	5,15,25
	4,14,24
	4,14,24

	4
	Apteka „Pod Białym Orłem”
	9,19,29
	8,18,28
	10,20,30
	9,19,29
	9,19,29
	8,18,28
	8,18,28
	7,17,27
	6,16,26
	6,16,26
	5,15,25
	5,15,25

	5
	Apteka „Przy Szpitalu”
	10,20,30
	9,19
	1,11,21,31
	10,20,30
	10,20,30
	9,19,29
	9,19,29
	8,18,28
	7,17,27
	7,17,27
	6,16,26
	6,16,26

	6
	Apteka „Rodzinna”
	1,11,21,31
	10,20
	2,12,22
	1,11,21
	1,11,21,31
	10,20,30
	10,20,30
	9,19,29
	8,18,28
	8,18,28
	7,17,27
	7,17,27

	7
	Apteka Dr Max - Kaufland
	2,12,22
	1,11,21
	3,13,23
	2,12,22
	2,,12,22
	1,11,21
	1,11,21,31
	10,20,30
	9,19,29
	9,19,29
	8,18,28
	8,18,28

	8
	Apteka „Na dobre i na złe”
	3,13,23
	2,12,22
	4,14,24
	3,13,23
	3,13,23
	2,12,22
	2,12,22
	1,11,21,31
	10,20,30
	10,20,30
	9,19,29
	9,19,29

	9
	Apteka „Na Reymonta”
	4,14,23
	3,13,23
	5,15,25
	4,14,24
	4,14,24
	3,13,23
	3,13,23
	2,12,22
	1,11,21
	1,11,21,31
	10,20,30
	10,20,30

	10
	Apteka „Społeczna”
	5,15,23
	4,14,24,
	6,16,26
	5,15,25
	5,15,25
	4,14,24
	4,14,24
	3,13,23
	2,12,22
	2,12,22
	1,11,21
	1,11,21,31


